
114-A-16 77/32-0054

Dangtis

Apačia

Nr.6

Nr.3

Nr.4

Va
m

zd
žia

i

Nr.5

Apačia

Apačia

2019 m. 07 mėn.

Nr.2

Nr.1

Dugnas

Sienos

Žemė

Apačia
Viršus

Ar yra duju?...................................

Pastabos.............................................

Altitudė
AtstumasDiamet-

Pavadinimas
Medžia-

rasga nuo dangčio
Ar yra vandens?.........................

Lipynes..................................................
(kiekis)

Vertikalinis

Miestas Planšeto nomenklatūra

Komunikacija (įrenginio pavadinimas)
Nr. kortelė

UAB "Geodezinis standartas"

sudarė
parašas

A. Paškauskas

ket.

šulinys

Vandentiekio

Horizontalinis

PE 50

Rokantiškių Sodų 13-oji g.Vilnius

Pririšimo schema

Viršus

Viršus

Viršus

LAS-07

---

Gatvė

1,42

200,53

PE 25

(0,00)

(1,53)

151

(0,67)

(1,42)
(1,32)

1-2 3
45

5

1

2
4

3

PE 50

PE 32

PE 25 Apačia
Viršus

1,42

1,42

1,42

1,32

1,53 199,00

199,11

199,11

199,11

199,11

199,21

151

R
okantiškių Sodų 13-oji g.

3

N

2MG
Ž

AS5372
200/12

Ž

8.53 5.2
3

1.62

6064315.24
588436.79

g/b

g/b 1000

1000

AutoCAD SHX Text
Š

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4


	Sheets and Views
	Model


